ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» февраля 2021 г. № 107-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп «Об оплате труда руководителей областных

государственных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров»

следующие изменения:

в разделе 2 «Для учреждений, подведомственных министерству

образования Магаданской области» приложения № 2 «Размеры

поправочных коэффициентов для определения должностных окладов

руководителей областных государственных учреждений» к Положению

об оплате труда руководителей областных государственных учреждений,

их заместителей и главных бухгалтеров, утвержденному указанным

постановлением:

- строку:

« 1,15 Государственное казенное общеобразовательное

учреждение для обучающихся по адаптированным

образовательным программам «Магаданский областной

центр образования № 1», Государственное казенное

общеобразовательное учреждение для обучающихся

2

по адаптированным образовательным программам

«Магаданский областной центр образования № 2»

»

заменить строкой:

« 1,15 Государственное казенное общеобразовательное

учреждение для обучающихся по адаптированным

образовательным программам «Магаданский областной

центр образования № 1», Государственное казенное

общеобразовательное учреждение для обучающихся

по адаптированным образовательным программам

«Магаданский областной центр образования № 2»;

Магаданское областное государственное бюджетное

учреждение «Центр психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи»

»;

- строку:

« 1,20 Государственное казенное общеобразовательное

учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, обучающихся

по адаптированным образовательным программам

«Магаданская областная школа-интернат»,

Государственное казенное учреждение для детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей

«Магаданский областной детский дом», Магаданское

областное государственное казенное учреждение

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей «Детский дом «Надежда»

»

заменить строкой:

« 1,20 Государственное казенное общеобразовательное

учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, обучающихся

по адаптированным образовательным программам

«Магаданская областная школа-интернат»,

Государственное казенное учреждение для детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей

«Магаданский областной детский дом», Магаданское

областное государственное казенное учреждение

3

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей «Детский дом «Надежда»; Областное

государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический центр по обучению гражданской

обороне, защите населения, территорий и пожарной

безопасности Магаданской области»

»;

- строку:

« 1,40 Областное государственное казенное учреждение

«Ведомственная централизованная бухгалтерия

министерства образования Магаданской области» »

заменить строкой:

« 1,40 Областное государственное казенное учреждение

«Ведомственная централизованная бухгалтерия

министерства образования Магаданской области»;

Магаданское областное государственное автономное

учреждение дополнительного профессионального

образования «Институт развития образования

и повышения квалификации педагогических кадров»;

Магаданское областное государственное бюджетное

учреждение «Центр мониторинга качества образования» »;

- строку:

« 1,40 Магаданское областное государственное автономное

учреждение дополнительного профессионального

образования «Институт развития образования

и повышения квалификации педагогических кадров»

»

исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня

его официального опубликования и распространяется на регулируемые

правоотношения, возникшие с 01 февраля 2021 года, за исключением

абзацев седьмого–десятого пункта 1 настоящего постановления.

4

Абзацы седьмой–десятый пункта 1 настоящего постановления

вступают в силу со дня его официального опубликования

и распространяются на регулируемые правоотношения, возникшие

с 01 января 2020 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев